
 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Viiratsi                30. jaanuar 2025 nr 

 

 

Aunimetuse Viljandi valla Aukodanik 

andmine (EELNÕU) 

 

 

Aunimetus Viljandi valla Aukodanik (edaspidi aukodaniku aunimetus) on Viljandi valla kõrgeim 

tunnustus, mis antakse füüsilisele isikule erilise austusavaldusena tema silmapaistva töö, tegevuse 

või elutöö eest, mis on oluliselt kaasa aidanud Viljandi valla arengule. Aukodaniku aunimetusega 

tunnustatakse inimesi, kelle pühendumus, tegevus ja eeskuju positiivne mõju on ulatunud 

kaugemale kui Viljandi vald. 

 

Aukodaniku aunimetuse andmiseks esitati kaks kandidaati. 

 

Vastavalt Viljandi Vallavolikogu 28.11.2024 määruse nr 69 „Viljandi valla tunnustuse avaldamise 

kord“ § 3 lõikele 3 vaatasid esitatud ettepanekud läbi vallavolikogu komisjonid, kes esitasid 

Viljandi Vallavolikogu istungile hääletamisele aukodaniku aunimetuse andmiseks järgmised 

kandidaadid:  

1……………………………. 

2…………………………… 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks Viljandi Vallavolikogu 28.11.2024 määruse nr 69 „Viljandi 

valla tunnustuse avaldamise kord“ § 3 lõiked 3-7, § 14 lõike 6 ning arvestades Viljandi 

Vallavolikogu 29.12.2021 otsuse nr 16 „Tunnustusega kaasneva rahalise preemia suuruse 

kinnitamine“ punkti 1.1. ja vallavolikogu komisjonide ettepanekuid, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Anda aunimetus Viljandi valla Aukodanik ……………. 

 

2. Käesoleva otsuse mittenõustumisel võib esitada vaide 30 päeva jooksul otsuse 

teatavakstegemisest arvates Viljandi Vallavolikogule (viljandivald@viljandivald.ee või Sakala 1, 

Viiratsi alevik, Viljandi vald, 70101 Viljandi maakond) või kaebuse Tartu Halduskohtule 

(trthktartu.menetlus@kohus.ee või Kalevi 1, 51010 Tartu). 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Mait Allas 

vallavolikogu esimees 

 

Koostaja: Evelyn Härm, haridus- ja kultuuriosakonna juht  

Esitaja: Mait Allas, vallavolikogu esimees  

Hääletamine: poolthäälteenamus 


